

DZ /2215/84/313/2011

Warszawa dn. 23.11.2011

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/84/2011 na dostawę: Materiałów do znieczulania wraz z monitorowaniem,  
kardiomonitorów oraz innych urządzeń medycznych (zadania 1- 15)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy zadania nr 1 pkt.8**

Czy za Zamawiający zaakceptuje aparat z wbudowanymi 3 gniazdami po 1,6A każde w aparacie 230V?

**Odpowiedź****Zamawiający nie wyraża zgody.****Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 1 pkt. 20**Czy Zamawiający zaakceptuje system „5” w aparacie czyli precyzyjne podwójne przepływomierze dla O<sub>2</sub> i N<sub>2</sub>O, natomiast pojedynczy precyzyjny dla powietrza?**Odpowiedź****Zamawiający nie wyraża zgody.****Pytanie 3****Dotyczy zadania nr 1 pkt.28**

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat z pochłaniaczem o pojemności 1,42 L wartość, która niewiele odbiega od SIWZ natomiast zaletą jest odłączanie pojemnika bez konieczności przerywania wentylacji i możliwości szybkiej wymiany pochłaniacza?

**Odpowiedź****Zamawiający wyraża zgodę.****Pytanie 4****Dotyczy zadania nr 1 pkt.82****Czy Zamawiający zaakceptuje moduł CMS cerebral memory state zamiast TOF lub osobny precyzyjny monitor TOF****Odpowiedź****Zamawiający nie wyraża zgody.****Pytanie 5****Dotyczy zadania nr 1 pkt.83**

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta niekompatybilny z S/5 firmy Datex?

**Odpowiedź****Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 6**

Dotyczy zadania nr 2 pkt.23

Czy Zamawiającymi zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta z pomiarem oddechu od 0-150 odd/min?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 7**

Dotyczy zadania nr 2 pkt.30

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta bez czasu repetycji w zamian z funkcją 5 min pomiaru /5 sec przerwa?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 8**

Dotyczy zadania nr 2 pkt.10

Czy Zamawiający zaakceptuje 9 indywidualnych ustawień monitora?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 9**

Dotyczy zadania nr 3 pkt.21

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta z pomiarem oddechu od 0-150 odd/min?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 10**

Dotyczy zadania nr 3 pkt.27

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta bez czasu repetycji w zamian z funkcją 5 min pomiaru/5 sec przerwa?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 11**

Dotyczy zadania nr 3 pkt.10

Czy Zamawiający zaakceptuje 9 indywidualnych ustawień monitora ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 12**

Dotyczy zadania nr 11 pkt.1

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta z 8" ekranem LCD TFT?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 13**

Dotyczy zadania nr 11 pkt.5

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta bez kalkulatora parametrów nerkowych?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 14**

Dotyczy zadania nr 11 pkt.11

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor o wadze 3,5 kg?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 15**

Dotyczy zadania nr 11 pkt.14

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor z aktywnym chłodzeniem?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 16**

Dotyczy zadania nr 11 pkt.19

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor bez czułości 1,25 mm/mV?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 17**

Dotyczy zadania nr 11 pkt.23

Czy Zamawiający zaakceptuje nowoczesny monitor z wzmocnieniem 1x 2x 4x ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 18**

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się ,aby urządzenie do suchego rozmrażania osocza wykorzystywało kondukcyjną metodę rozmrażania polegającą na przekazywaniu ciepła do rozmrażanego preparatu z termoforów wypełnionych wodą? Preparat nie ma kontaktu z wodą przez co zachowuje zasadę suchej metody rozmrażania.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 19**

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się ,aby urządzenie wyświetlało temperaturę medium grzewczego, która pośrednio jest także temperaturą preparatu? „.....”.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 20**

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie nie posiadające funkcji mieszania trombocytów?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 21**

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się, aby urządzenie nie posiadało dodatkowej tacy ułatwiającej czyszczenie?  
„....”

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 22**

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się, aby urządzenie było 4 kg cięższe? „.....”

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 23**

Dotyczy zadania nr 12 i 13

Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia w/w urzędzeń do 8 tygodni od daty podpisania umowy? „.....”

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 24**

Dotyczy załącznika nr 6 Projekt umowy

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis projektu umowy w § 5 ust.10 na następujący:

„ Czas naprawy bez użycia części zamiennych w przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia usterki w terminie maksimum 72 lub 96 godzin”

**Odpowiedź**

**Zamawiający w umowie w zakresie § 5 ust.10 pozostawia zapisy bez zmian. Pytanie nie dotyczy § 5 ust.10**

**Pytanie 25**

Dotyczy załącznika nr 6 Projekt umowy

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis projektu umowy w §6 ust.1 na:

1.2. w wysokości 0,2 % wartości brutto niedostarczonego sprzętu , za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy,

1.3. w wysokości 0,2 % wartości brutto niewymienionego sprzętu ,za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy,

1.4. w wysokości 0,2%wartości brutto nienaprawionego sprzętu ,za każdy dzień zwłoki licząc od upływu terminu na usunięcie awarii.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.**

**Pytanie 26**

Dotyczy zadania nr 1 pkt.9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z awaryjnym zasilaniem całego systemu na 60 min, z możliwością podłączenia UPS?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 27**

Dotyczy zadania nr 1 pkt.82

Czy Zamawiający dopuści pomiar zwiotczenia mięśni NMT za pomocą niewielkiego, niezależnego monitora ,który można wykorzystać na dowolnym stanowisku do znieczulania? „.....”.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 28**

Dotyczy zadania nr 1 pkt.83

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z monitorem bez modułów i akcesoriów kompatybilnych z systemem S/5?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

  
Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmótek